§1. W budżecie Gminy Jeżów na 2026 rok wyodrębnia się środki finansowe na 

dofinasowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, co stanowi kwotę 

30 522,00zł (słownie: trzydzieści tysięcy pięćset dwadzieścia dwa zł, 00/100gr). 

§2. Ustala się na 2026r. następujące specjalności kształcenia oraz formy kształcenia 

nauczycieli prowadzone przez uczelnie, szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli i 

inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli na